LV5 07

Obcina: 195 Apace Stran: 1 od 2
Datum: 26.10.2006 16:58:57
Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE Cas izr.26.10.2006 16:54

Skupni rezultati glasovanja

VOLILNA ENOTA 01

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 286 19.16
2 N.Si- NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKA LIUDSKA STRANKA 86 5.76
3 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 241 16.14
4 LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 140 9.38
5 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 123 8.24
6 DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 191 12.79
8 SSN - STRANKA SLOVENSKEGA NARODA 51 3.42
9 SMS - STRANKA MLADIH SLOVENIJE 110 7.37

10 - ZA NAS - 132 8.84
11 ZELENI SLOVENIJE 36 2.41

12 RAZVQOJ - TEMELJ PRIHODNOSTI 97 6.50



Obcina: 195 Apace

Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE

Skupni rezultati glasovanja

VOLILNA ENOTA 02

Zap.

st.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

11

Ime liste

SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

N.Si - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKA LIJUDSKA STRANKA
SD - SOCIALNI DEMOKRATI

LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
EUDS - EU DEMOKRATI SLOVENIJE

SSN - STRANKA SLOVENSKEGA NARODA

SMS - STRANKA MLADIH SLOVENIJE

ZELENI SLOVENIJE

LV5 07

Stran: 2 od 2
Datum: 26.10.2006 16:58:57
Cas izr.26.10.2006 16:54

St. glasov % glasov

233
50
186
35
34
66
9
12
57
18

33.29
7.14
26.57
5.00
4.86
9.43
1.29
1.71
8.14
2.57



